
 

 

 

Uchwała Nr //2025 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia  sierpnia 2025 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d oraz pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art.212 ust.2, art. 239, art. 

258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                       

202 329 354,26 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zmniejsza się o     

9 592 724,62 zł i zwiększa się o   379 362,05 zł tj. do kwoty 193 115 991,69 zł, z tego kwotę      

173 027 487,26 zł stanowiącą dochody bieżące zmniejsza się o  121 727,23 zł i zwiększa się o 

204 007,21 zł tj. do kwoty 173 109 767,24 zł oraz kwotę 29 301 867,00 zł stanowiącą dochody 

majątkowe  zmniejsza się o 9 470 997,39 zł i zwiększa się o 175 354,84 zł tj. do kwoty 

20 006 224,45 zł  zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2 

 

1. W § 2 uchwały  Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                           

212 426 972,08 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zmniejsza się o   

12 520 800,65 zł i zwiększa się o 3 307 438,08 zł tj. do kwoty 203 213 609,51 zł, z tego kwotę                  

161 694 200,59 zł stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o  185 186,10 zł  i zwiększa się o   

535 570,44 zł tj. do kwoty 162 044 584,93 zł oraz kwotę 50 732 771,49 zł stanowiącą wydatki 

majątkowe  zmniejsza się o 12 335 614,55 zł i zwiększa się o  2 771 867,64 zł tj. do kwoty 

41 169 024,58 zł, zgodnie z zał. Nr 2.  

2. W § 2 pkt 4 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                

2 835 000,00 zł stanowiącą wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej zmniejsza się 

o  27 712,65 zł tj. do kwoty 2 807 287,35 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

 

§ 3 

 

W uchwale Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„W budżecie powiatu tworzy się rezerwy celowe w kwocie  3 085 099 zł, z przeznaczeniem 

na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 750 zł, 

b) nagrody dla pracowników pedagogicznych w oświacie w kwocie  97 213  zł,  

c) odprawy i inne wydatki bieżące w oświacie w kwocie 70 000 zł, 

d) nagrody dla pracowników pedagogicznych w edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie  

12 136 zł, 

e) pokrycie wzrostu wydatków bieżących w pomocy społecznej w kwocie 300 000 zł, 

f) pokrycie wzrostu wynagrodzeń w kwocie 670 000 zł, 

g) inwestycje w drogownictwie w kwocie 1 835 000 zł”. 

 

§ 4 

 



 

 

 

1. Załącznik nr 5 stanowiący wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały, 

2. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku 

stanowiący wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  

uchwały, 

3. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XI/3602024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku 

stanowiący wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej i innych środków zagranicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały. 

4. W § 8 uchwały Nr XI/360/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę 

1 317 850,00  zł stanowiącą plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty zmniejsza się o 3 600 zł i 

zwiększa się o 3 600 zł tj. do kwoty 1 317 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                Przewodniczący  Rady 

 

                                                                                                       Marek Piwko 

 

 

 

 

 

 
 


